
GVST MM AK30 Herren A - 11.08.2024
Brutto-Mannschaftswertung
Rd. 1: Vierball; Rd. 2: Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

AB 1- 18 HERZOGSWALDE Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.1 Stand: 11.08.24, 17:35 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - DD Ullersdorf   514   +10,0

  1 Raue, Robert DD Ullersdorf  -1,5/ -2
& Podavka, Chris DD Ullersdorf   0,5/  1    69   -3,0

Ziemer, Michael DD Ullersdorf  -0,1/  0
& Fadhel, Omrane DD Ullersdorf   6,2/  7    71   -1,0

Rudel, Benno DD Ullersdorf   4,1/  5
& Knaack, Sebastian DD Ullersdorf   7,3/  8  ( 82) (+10,0)

  2 Podavka, Chris DD Ullersdorf   0,5/  1    72    0,0
Fadhel, Omrane DD Ullersdorf   6,2/  8    74   +2,0
Rudel, Benno DD Ullersdorf   4,1/  5    75   +3,0
Ziemer, Michael DD Ullersdorf  -0,1/  0    75   +3,0
Raue, Robert DD Ullersdorf  -1,5/ -2    78   +6,0
Knaack, Sebastian DD Ullersdorf   7,3/  9  ( 88) (+16,0)

  2. - Markkleeberg am See   546   +42,0

  1 Andersz, Patrick Markkleeberg am Se   3,1/  4
& Fahrner, Ronnie Markkleeberg am Se   4,1/  5    70   -2,0

Mryka, Rafael Markkleeberg am Se   6,5/  7
& Berriman, Simon Markkleeberg am Se   8,2/  9    75   +3,0

Köhler, Andreas Markkleeberg am Se   4,3/  5
& Ruschel, Alexander Markkleeberg am Se   5,2/  5  ( 76) ( +4,0)

  2 Andersz, Patrick Markkleeberg am Se   3,1/  4    74   +2,0
Fahrner, Ronnie Markkleeberg am Se   4,1/  5    78   +6,0
Köhler, Andreas Markkleeberg am Se   4,3/  5    81   +9,0
Berriman, Simon Markkleeberg am Se   8,2/ 10    83  +11,0
Ruschel, Alexander Markkleeberg am Se   5,2/  6    85  +13,0
Mryka, Rafael Markkleeberg am Se   6,5/  8  ( 89) (+17,0)

  3. - Thüringer GC   557   +53,0

  1 Eckert, Daniel Thüringer GC   2,3/  3
& Franke, Carsten Thüringer GC   3,4/  4    71   -1,0

Kornhaas, Alexander Thüringer GC   1,9/  2
& Bauer, Gerd Thüringer GC   7,4/  8    77   +5,0

Heinz, Jürgen Thüringer GC   9,2/ 10
& Siegmund, Gerd Thüringer GC   9,6/ 11  ( 83) (+11,0)

  2 Franke, Carsten Thüringer GC   3,4/  4    77   +5,0
Kornhaas, Alexander Thüringer GC   1,9/  2    80   +8,0
Eckert, Daniel Thüringer GC   2,3/  3    81   +9,0
Siegmund, Gerd Thüringer GC   9,6/ 12    84  +12,0
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Bauer, Gerd Thüringer GC   7,4/  9    87  +15,0
Heinz, Jürgen Thüringer GC   9,2/ 11 (K. Erg.) (-----)
Schlösser, Marcus Thüringer GC  10,1/ 12  ( 92) (+20,0)

  4. - Elbflorenz DD   564   +60,0

  1 Petzold, Udo Elbflorenz DD   5,0/  5
& Beyer, Rico Elbflorenz DD   7,4/  8    75   +3,0

Pietschmann, René Elbflorenz DD   5,9/  6
& Janich, Uwe Elbflorenz DD   8,5/  9    77   +5,0

Herrmann, Falk Elbflorenz DD   4,7/  5
& Palberg, Rainer Elbflorenz DD   9,0/ 10  ( 78) ( +6,0)

  2 Pietschmann, René Elbflorenz DD   5,9/  7    73   +1,0
Gäpel, Tom Elbflorenz DD   7,4/  9    82  +10,0
Janich, Uwe Elbflorenz DD   8,5/ 10    85  +13,0
Herrmann, Falk Elbflorenz DD   4,7/  6    86  +14,0
Beyer, Rico Elbflorenz DD   7,4/  9    86  +14,0
Palberg, Rainer Elbflorenz DD   9,0/ 11  ( 91) (+19,0)

  5. - Golfpark Leipzig   595   +91,0

  1 Pursio, Tuomas Leipzig, Golfpark   7,8/  8
& Spottke, Mike Leipzig, Golfpark  11,1/ 12    78   +6,0

Krieg, Pascal Leipzig, Golfpark   7,5/  8
& Georgi, Mathias Leipzig, Golfpark   9,3/ 10    79   +7,0

Kämpf, Marco Leipzig, Golfpark  10,8/ 12
& Bischoff, Peter Leipzig, Golfpark  10,9/ 12  ( 85) (+13,0)

  2 Pursio, Tuomas Leipzig, Golfpark   7,8/  9    82  +10,0
Krieg, Pascal Leipzig, Golfpark   7,5/  9    85  +13,0
Spottke, Mike Leipzig, Golfpark  11,1/ 13    90  +18,0
Bischoff, Peter Leipzig, Golfpark  10,9/ 13    90  +18,0
Kunau, Bastian Leipzig, Golfpark   9,5/ 12    91  +19,0
Georgi, Mathias Leipzig, Golfpark   9,3/ 11  ( 98) (+26,0)

  6. - GCC Leipzig   623  +119,0

  1 Schütze, Sven Leipzig GCC   2,0/  3
& Kirschkowski, Martin Leipzig GCC  20,8/ 23    79   +7,0

Sehring, Tom Leipzig GCC   7,2/  8
& Hillig, André Leipzig GCC  15,1/ 16    81   +9,0

Hartmann, Maik Leipzig GCC  10,7/ 12
& Weigelt, Matthias Leipzig GCC  13,3/ 14  ( 84) (+12,0)

  2 Parade, Uwe Leipzig GCC   9,9/ 12    87  +15,0
Sehring, Tom Leipzig GCC   7,2/  9    87  +15,0
Hartmann, Maik Leipzig GCC  10,7/ 13    91  +19,0
Mahler, Jens Leipzig GCC  10,0/ 12    93  +21,0
Weigelt, Matthias Leipzig GCC  13,3/ 16   105  +33,0
Schütze, Sven Leipzig GCC   2,0/  3 (K. Erg.) (-----)
Kirschkowski, Martin Leipzig GCC  20,8/ 25 (K. Erg.) (-----)
Hillig, André Leipzig GCC  15,1/ 18  (106) (+34,0)
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  7. - 1. GC Leipziger   630  +126,0

  1 Schmidt, Christian Dübener Heide, GP  10,4/ 12
& Hoffmann, Steve Dübener Heide, GP  16,9/ 18    83  +11,0

Prins, Arjen Leipzig, 1. GC  14,9/ 16
& Weinhold, Dirk Dübener Heide, GP  15,0/ 16    88  +16,0

Lehmann, Frank Leipzig, 1. GC  12,5/ 14
& Reichel, David Dübener Heide, GP  12,7/ 14  ( 90) (+18,0)

  2 Reichel, David Dübener Heide, GP  12,7/ 15    84  +12,0
Prins, Arjen Leipzig, 1. GC  14,9/ 18    91  +19,0
Hoffmann, Steve Dübener Heide, GP  16,9/ 20    92  +20,0
Schmidt, Christian Dübener Heide, GP  10,4/ 13    96  +24,0
Pilarski, Matthias Dübener Heide, GP  10,1/ 12    96  +24,0
Lehmann, Frank Leipzig, 1. GC  12,5/ 15  (100) (+28,0)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde
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